
,--*-\

Snrluvní strany:

()bjednatel:

Státní památkor.} ústav, Horní náměstí 25,7] 1 l 1 Olonrouc

(/looH,M3 
ďuc $

IČ]O] l4450569 D|Č: 379-144505ó9

zhotovitel:

Kateřina Zedníková,

tčo: l:o 40 533

I. Předmět smlouvy;
Přednrětem této smlouvy jsou vztahy obou snrluvních stran při poskytování úklidových

praci a služsb v prostorách budov Státního památkového ústaw v Olomouci, Horní náměstí
25,ízv, Petrášův palác a úfuadě z;-ťyto služby, Vztahy neupravené touto smlouvou o
poskytování úktidových prací a služeb se řídí platným právnrm řádem, zejménausianoveními
obchodního zákoníku.

Práce zahrnuji uklid admirristrativních prostor budov - kanceláří, schodišt', chodeb a
sociálnich zŇízr;ní, včetně venkovních parapetů v 1,np,

Úttidove práce a služby budou prováděny denně mimo sobot a rredělí v dopolednich či
odpoledních hodinách, dle požadavků zadavatele.

ll. Práva a povinnosíi zhotovitele
Zhotovitel se s ťrčinností od 1 ,7.2001 zavazuje provádět pro potřeby objednatele ukiidové

práce a iialší služ.by v tclnrto rozsa}tu:

a) každý pracovní den
- vyprazdňování košů na odpadky
- Úklid sociálnjch zŇizení včetně deziniekce dřezů, uml,vadel, klosetťr a mušlí

b) 2x týdně
, úklid kanceláří
- §etření pracltu z pcrvrchu praccvních desek stolů, parapetů, poiic a ze všech čiisli
interiérovóhcl zaiizení a jejich rnytí
- utnyti podlalr
- ošcť,xí koberců mechanickou ntetiou nebo vysavačent
- itytření choclby a schodiště, včetně skladu cclpaclkťr



- práce a výrněna ručníků na sociáIním za*lzeni

c) 2x ročně
- mi,tí oken ( jaro, podzim)
- my.tí dveň

d) po dobu zimního období odklízení srrěhu před r}še uvedenými budovami

Zlrotovitel odpovídá zadavateli :

a) za kvalitu, všeobecnou a odbornou sprár,rrost poskytovaných úklidových prací a služeb, za
dodrŽování příslušných předpisů a dalších nor§m při pouávrint čistících, mycích ,
dezinfekčnichatechnic\ýchprosťedkůada1šrhomateriáuavěcípoužívarrýchpři
poskYovani sjednaných úklidových prací a služeb

b)za Škody na majetku objednavatele, eventuélně zdraví pracovníkú a návštěvnlků
objednavatele, vzniklé proticrrávním jednáním nebo ponťením platných předpisů b norem
áotovitelen1 ..*

c) ia odevzdáni všech věci nalezených pracovníky zhotovitele na místech, které byly v
uklízených pro§torách zapomenuty nebo ztraceny pracovníky, návštěvniky zadavateje, které
neslouŽl pro qýkon činnosti zhotovitele, ale mají charakter osobních věcí ( zejména klíče,
peníze, cennosti a osobní doklady).

Zhotovitel odpovídá za řádné poučení pracovniků provádějící sjednarré úklidové práce a
sluŽby o dorŽováni zásad bezpečnosti práce a pohybu na pracovišti, o protipožárni ochraně
majetku zadavatele.

Zhot0vit€l je povinen bezuplatrrě a včas odstranit právem reklamovanou vadu na úklidové
Práce a sluŽby, Reklamace ostatních vad se řídí ustanovením Obchodniho zákoníku.

Itt. Další ujednání

Zadavatel se touto smlouvou zavansje poskytnout áotoviteli bezuplatně pořebné čistíci
PomŮciry Í kbelíky, smeáky, vysavač a potřebné čistící a dezinťekční prostřed,ky),

Zadavatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality provedení sjednarrých úklidon ch
Prací a sluŽeb okamžitě při jejich zjištění, nejpozději však pfi nasledujícím provádění
příslušného druhu sjednaných úklidov}ch prací a služeb.

Zadavatel se touto smlouvott zavaasje k bezplatnému posklňování vocly a elektrické energie
zhotoviteli při výkonu sjednaných úkJidovýctr prací a služeb.

Iv.
Cena prací, platební podmínky

Cena odpovídající rozsahu a druhu poskyovanýc}r úkiidových prací a služeb byla
§tan0vena dohodou obou smluvnjch stran a čini 12,000,- Kč měsíčně, V dohodnuté ceně



nej§ou zahmuty finanční nákiady na zvláštní práce a služby, kleré zhcrtovitel provede pro

zabavatele nad riá"mec prací uvedených v článku 2,

úhrada za poskýované úklidové práce a služby bude prováděna měsíčně pozadu na zakladě

faktury vy§tavené zhotovitele* r* ,ilotností 14 ťalendařních dnů ode dne doručeni fa|tury

zadavateii.

v případě prodlen{ zadavatele se splacenlm úhrady po§kylovaných uklidových prací a

služeb, je zhotovitel oprár.něn naúčtovat smluvní rirotrz prodlení ve qiši 0,05% z dlužné

pohledávky zzkaž,dý den prodlení,

v. závěrečná ustanovení

PokudvtÓtosmlcluvěneníuvedenojinak,řidísesmluvnístranyprávnimivztahy
uy|ti".,oui i.i * i z pří sl ušných ustanovení obchodního zákoníku.

Snrluvni strany se dohodly na valorizaci ceny za posklrtnuté úklidové práce a služby

zotrledňující meziročni míru inílace takto:

_ v připadě, že bude meziroční míra inflace rveřejněná čSú vyšsí jak 8%, je zhotcrvitel

oprannen valorizovat každoročně dohodnutou cenu o 57o,

,Ialo smlouva se rrzavirá od 1.7. 2001 na dobu neurčitou, Smlouva nab;ývá platnosti dnem

podpisu obou smluvnlch stran,

Dodatky a xněny k této smlouvě lze uzavírat pouze písemně, formou čislovaných dodatků,

jiná ujednání jsou neplatná,

výpovědní lhůta čini 3 měsíce a pcrčítá se od prvního dne měsíce nasledujícího po doručení

pisernne výpovědi druhé smluvní s§aně,

Zadavatel je oprávněn v případě opakované reklamace zjevaých vad kvaliry provedeni

sjednaných úklidových prací a služeb cl v aristeam hrubého porušeni dohodnuf;ých podmínek

ze strany áotoviteÉ od,e,o smlouvy jednostrarrně odstoupit, V takovémto připadě činí

výpověáni lhůta 7 dni od zaslání písemné rrýpovědi objednatelem,

Tato smlr:uva je sepsán a ve dvou vylrotoveních, z nichž každámá platnost originálu,

Každá strana obd.rží po jednom lryhotovení,

ttÁt Ní plir,lt xový úíl ÁY

\'/ oi0t§utl
Horrrl rrůrnĚ!ti ?S
771 0t] ůLU§g!§

obiednatel

V Olontouoi dne i.7. ?00l


